TexHnyecKkne xapakTepuCcTUKm:

Macca akcnnyaTtaumoHHas, T

Tvn pambl

TpaHcMuccusa

[py3onoabeMHOCTb, Kr

BMecTMMOCTb OCHOBHOIO KoBLUa, M3

BbipbiBHOE ycunune, kH

Tarosoe ycunue, kKH

'mapasnuyeckas cuctema pabouyero ob6opyanoBaHus

Cnocob ynpaBneHns oCHOBHbIM paboymMM opraHom
Cnocob ynpasneHus A0ononHUTeNbHbIM paboynMmM opraHom
CraTuyeckas onpokuabiBalowas Harpyska B CI0XKEHHOM

MOJIOXEHNN, KIrcC

LLnpnHa pexyLel KpOMKN KOBLUA, MM

BbicoTa pasrpysku, Mm

BbineT KpoMKU KOBLIA, MM

Paanyc nosopota (no wuHam), Mm

Yron nosopota +/-, rpaa

[OBuraTtens

3KcnayaTauMoHHas MOLWHOCTb, KBT (n.c.)
KonuuyecTtBo ckopocTel Brnepea/Hasag
CkopocTtb (Bnepep I;II;11I;IV/Ha3zag I;1I), kM/u
[abapuTHble pa3Mepbl, B TPQHCMNOPTHOM MOMOXEHUU, MM
OnuvHa, MM

LLupwnHa (no kosuwy), MM

LLnpwnHa (nNo wuHam), Mm

BbicoTa 6e3 masuka, MM

Baza, MM

Konesi nepeaHunx/3aaHnXx Konec, Mm
TonnueHbIA 6ak, N

Mmapasnuuecknin 6ak, n

KnupeHc, MM

Pabouas Topmo3Has cucrtema

LLnHbI
SnekTpocucTtema, B
Bpemsa rmapaBnmnyeckoro uuksia npm HOMMHaAbHOM rpy3e

KOBLIA, C

Moabem
Pasrpyska
OnyckaHue

DM-34 «BoJ/mDKaHUH>»
10500

LWapHUPHO-CcoYSIeHeHHas
rmapomMexaHuyeckas

3400

1,9

105

95

[lByXHacocHas C NpUOpPUTETHbLIM KNlarnaHoM U
TpeXCeKLMOHHbIM ruapopacnpegenurenem
O>xoncTuk

O>xoncTuk

6800

2500

2904

1095

5675

35

[-260.2

90.4 (123)

4/2

6,3; 11,5; 21,3; 35,8/6,5; 22,7

7200
2500
2320
3180
2850
1850
200
150
345

[unckoBble TOPMO3HbIe MeXaHU3Mbl "cyxue", ¢ pa3aesbHbIM

NHEBMOrnapaBINYeCKMM NPMBOAOM MO MOCTaM
17,5-25
24
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DOpomublx Mawun
DM-34 «Bo/MmkKaHUH»

NOrPY34nMK ®POHTAJIbHbIW

Morpy3unk  GpoOHTanNbHLIM  MpeAHa3HayeH A4
NOrpy3knM  CbiMyyux U KYCKOBbIX  MaTtepuanoB B
TPaHCNOPTHblE  CPeACTBA:  BbIMOMHEHUA  3eMeporHO-
TpaHCNopTHbIX paboT Ha rpyHTax I - III kateropuin 6e3
npeaBapuUTENbHOMO pbIXIeHUs U Ha rpyHTax IV kateropum
nocne npeaBapuUTENbHOrO  PbIXNIEHUS,  MNOrPy3kn U
pa3rpy3ku LWTYYHbIX FPY30B U BbINOSIHEHWE CTPOUTESIbHO-
MOHTaXHbIX U ApYyruxX paboT € NOMOLLLK CMEHHbIX pabounx

opraHos
Morpysumk MOXeT MCMosb30BaThCA B
MPOMBILLMIEHHOCTH, rpaXkAaHCKOM 7 [LOPOXXHOM

CTPOUTENBbCTBE, B KOMMYHa/IbHOM U CENbCKOM XO35NCTBE, a
Takke B Kapbepax Mo pobblye necka U nNecdyaHo-
rpaBuMiiHbIX MaTepuanoB C BbICOTON AO6bIYHOrO yCTyna He
6onee 3.5 MeTpoB M yrnoMm oTkoca pabouero ycryna He
6onee 60°.

* B 6a30BOM WCMOSIHEHUM MOrpy3ynmk 6e3 CMEeHHbIX
pabounmx opraHoB, Bce opraHbl (WeTKa, MOorpy3o4Hble
BWJIbl, FPy30MNoAbEMHAas CTpena, CHeroybopouHbIi oTBan)
3aKa3sblBaloTCs AOMOSIHUTENBHO.



